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Śródmieście Łodzi pięknieje. Właśnie rozpoczął się remont
kamienicy przy ul. Tuwima 59. Wspólnota mieszkaniowa
zarządzająca budynkiem zdobyła ponad 153 tys. zł z
miejskiego programu dotacyjnego.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/?L=102
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/aktualnosci/?L=102
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Na zdjęciu remontowana elewacja narożnej
kamienicy przy ul. Tuwima 59

Kamienica przy Tuwima 59 to kolejny przykład rewitalizacji w
Łodzi. Wspólnota mieszkaniowa skorzystała z możliwości
pozyskania środków i teraz – zamiast odrapanych tynków –
mieszkańcy i przechodnie będą mogli podziwiać odnowioną
fasadę. Plan prac obejmuje: remont dwóch frontowych
elewacji, remont oficyny oraz odnowienie przejazdu
bramowego.

https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/5/e/csm_2025_07_22_Tuwima_59_1_50f63426a3.jpg


16-01-26 3/5
Rewitalizacja przy Tuwima. Niepozorna

kamienica już cała w rusztowaniach!

Rewitalizacja przy Tuwima. Niepozorna kamienica już cała w rusztowaniach!

Specjalna Strefa
Rewitalizacji – szansa
dla twojej kamienicy
Remont Tuwima 59 to część większego projektu – Specjalnej
Strefy Rewitalizacji, czyli miejskiego programu wspierającego
właścicieli i wspólnoty zarządzające zabytkowymi budynkami
w Śródmieściu.

Miasto właśnie ogłosiło kolejną edycję programu, w ramach
której można starać się o dofinansowanie na prace
remontowe, konserwatorskie czy restauratorskie. W
poprzednich latach, dzięki SSR przeprowadzono już 125
remontów kamienic. Do rozdysponowania jest kolejne 5
milionów złotych.

W ramach programu można uzyskać:

do 50% dofinansowania na remonty elewacji, dachów,
klatek schodowych,
wsparcie na konserwację detali architektonicznych,
pomoc przy przygotowaniu dokumentacji projektowej.

O dotacje mogą starać się prywatni właściciele nieruchomości
czy wspólnoty mieszkaniowe.
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Jak złożyć wniosek?
Wnioski o dotację na remont budynków w Specjalnej Strefie
Rewitalizacji można składać do 15 września 2025 r.
Szczegółowe informacje, formularze i poradniki dostępne są
na stronie: uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/zabytki/dotacje/.

https://uml.lodz.pl/dla-mieszkancow/zabytki/dotacje/
https://rewitalizacja.uml.lodz.pl/files/public/_processed_/5/e/csm_2025_07_22_Tuwima_59_1_50f63426a3.jpg
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